
M.C. Francoli Moto Park Francoli

Dissabte, 15 de Gener de 2022

RESISTENCIA FRANCOLI

CLASIFICACION SCRATCH 1ª HORA

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

25 Cervantes Ivan-Lluis Sanz Torito Team Equip de 2 8                                 55:47,140 34,4211 25 06:12,482

28 Jordi Quer-Ramon Quer LO TEAM Equip de 2 8 58:06,124 33,0502:18,9841 02:18,9842 22 06:28,680

85 Vidal Latorre, Sergi Individual 7 52:55,230 31,75-1 Lap1 -1 Lap3 20 07:00,512

54 Carles Quer-Eduard Teixido TQ team Equip de 2 7 53:28,438 31,42-1 Lap1 00:33,2084 18 06:59,395

44 Carles Salsench-Eloi Salsench Salsench Equip de 2 7 53:58,952 31,13-1 Lap2 00:30,5145 16 07:12,471

51 *Roger Casas-*Carlos Casas Team Casas Mc Francol Equip de 2 7 55:53,750 30,06-1 Lap1 01:54,7986 15 07:35,166

99 Guerra Salgado, Alex Individual 7 56:06,767 29,95-1 Lap1 00:13,0177 14 07:18,276

84 Parcerisas Viñas, David Individual 7 56:10,809 29,91-1 Lap3 00:04,0428 13 07:51,602

22 *Jordi Salvado-*Pol Grifoll Grifoll-Salvadó Team Mc Francol Equip de 2 7 56:56,203 29,51-1 Lap1 00:45,3949 12 07:48,744

53 Pau Perea-Eduard Rabert Team JRB Equip de 2 7 57:34,941 29,18-1 Lap1 00:38,73810 11 07:41,086

49 *Gerard Barrabeig-*Oscar Soriano Talotna Mc Francol Equip de 2 7 57:44,217 29,10-1 Lap1 00:09,27611 10 07:11,515

10 Ramon Codina-Manel Temprano Codina - Temprano Equip de 2 7                                 58:35,602 28,68-1 Lap1 00:51,38512 9 07:58,608

45 Jordi Tugues-*Joaquim Salvado Salvadó Tugues Mc Francol Equip de 2 7 58:39,908 28,64-1 Lap5 00:04,30613 8 07:55,431

19 Albert Casas-*Felipe Lopez Casas-Lopez Mc Francol Equip de 2 7                                 59:18,069 28,33-1 Lap1 00:38,16114 7 07:27,026

27 Daryl Burgess-Ricard Sentis Llardecans Team Equip de 2 7 59:53,532 28,05-1 Lap1 00:35,46315 6 08:20,521

14 Pere Rubio-Ernest Gurri Enduro suau Equip de 2 6 51:26,489 28,00-2 Lap2 -1 Lap16 5 08:00,955

26 *Oscar Amador-*Adria Bergada KTM’19 Team Mc Francol Equip de 2 6 51:40,857 27,87-2 Lap1 00:14,36817 4 08:10,813

16 Antoni-Daniel Cuadrat Equip de 2 6 51:55,811 27,74-2 Lap3 00:14,95418 3 08:09,047

96 Mora Lorca, Manuel Individual 6 52:09,834 27,61-2 Lap1 00:14,02319 2 08:32,508

56 Josep Mestre-Manel Segarra 99 Equip de 2 6 52:43,270 27,32-2 Lap1 00:33,43620 1 08:19,434

31 *Marc Paris-*Ramon Cunillera Mi Casa de Madera Mc Francol Equip de 2 6                                 53:44,315 26,80-2 Lap3 01:01,04521 0 08:28,874

3 Javier Romero-Jorge Armengol Alcañiz team Equip de 2 6 53:54,950 26,72-2 Lap4 00:10,63522 0 08:09,578

33 Jeray Serrano-Antonio Flores Moremoto Team Equip de 2 6 54:19,563 26,51-2 Lap4 00:24,61323 0 08:12,895

52 Daniel Espin-Jordi Giralt Team Factory Gies Equip de 2 6 54:30,021 26,42-2 Lap3 00:10,45824 0 08:21,901

34 Javier Velilla-Cesar Jimenez Motocrosscenter Equip de 2 6 54:32,468 26,41-2 Lap2 00:02,44725 0 08:30,258

29 Xavier Bonet-Dragos Alexandru Calug Los Arbolistas Equip de 2 6 55:16,066 26,06-2 Lap1 00:43,59826 0 08:23,521

57 Juan Jose Ruiz-Raul Garcia Ruiz/Garcia Equip de 2 6 55:25,481 25,98-2 Lap4 00:09,41527 0 08:32,030

13 Lourdes Fonoll-*Jan Fonoll Caracolesteam Mc Francol Equip de 2 6 55:37,296 25,89-2 Lap1 00:11,81528 0 08:22,447

82 Mazur , Artur Individual 6 55:38,430 25,88-2 Lap5 00:01,13429 0 09:04,730

43 Joel Gomez-Marc Camara Ring Racing 16 Equip de 2 6 55:47,088 25,81-2 Lap4 00:08,65830 0 08:52,090

72 Moran Ranni, Rafael Joan Individual 6 55:54,590 25,76-2 Lap1 00:07,50231 0 08:18,816

95 Ribes Castells, Jeroni Individual 6 56:03,077 25,69-2 Lap6 00:08,48732 0 08:45,448

24 Gerard Salomo-Jordi Sala Jabalis Team Equip de 2 6 56:26,082 25,52-2 Lap5 00:23,00533 0 08:48,001

83 Oro Esteve, Eloi Individual 6 56:40,572 25,41-2 Lap1 00:14,49034 0 08:48,822

2 Ramon Quer-Josep Piñol 2 pardals Equip de 2 6 56:54,912 25,31-2 Lap2 00:14,34035 0 09:02,592

37 Albert Ortega-Oscar Ortega OrteGAS Brothers Equip de 2 6 58:16,400 24,71-2 Lap3 01:21,48836 0 09:02,275

76 Corominas Teruel, Lluis Individual 6 58:22,825 24,67-2 Lap2 00:06,42537 0 08:45,514

58 Agusti Galito-Angel Petit Equip de 2 6 59:04,292 24,38-2 Lap5 00:41,46738 0 08:38,344

39 Gerard Pera-Josep Ventanachs Pitugerard Equip de 2 6 59:08,482 24,35-2 Lap4 00:04,19039 0 09:04,891

40 Miguel Angel Lopez-Raul Silvestre puigmoreno team Equip de 2 6 59:27,227 24,22-2 Lap1 00:18,74540 0 09:12,731

50 Genis Mor-Sergi Pastoret Team Alamús Equip de 2 6                                 59:35,540 24,17-2 Lap1 00:08,31341 0 09:03,890

47 Toni Panades-Marc Español Semak Equip de 2 6 01:00:04,724 23,97-2 Lap2 00:29,18442 0 09:09,325

15 Jordi Gueche-Jordi Esmel Esmel’s Equip de 2 5 48:04,284 24,97-3 Lap4 -1 Lap43 0 09:03,361

61 Morce Oscar-Xavi Galindo-Jordi Larr Benimoto Equip de 3 5 49:20,101 24,32-3 Lap2 01:15,81744 0 07:23,629

75 Pregonas Graells, Jaume Individual 5 50:25,428 23,80-3 Lap4 01:05,32745 0 09:55,557

74 Palau Alvaro, Enric Individual 5 50:32,445 23,75-3 Lap3 00:07,01746 0 09:32,890

73 Morera Busque, Jordi Individual 5 50:40,762 23,68-3 Lap5 00:08,31747 0 09:41,534

88 Ferrer Escote, Roger Individual 5 50:53,102 23,58-3 Lap3 00:12,34048 0 09:29,438

38 David Martin-Raimon Valles Pakitus Team Equip de 2 5 51:05,783 23,49-3 Lap5 00:12,68149 0 09:33,928

70 Fernandez Terron, Carlos Individual 5 51:18,267 23,39-3 Lap2 00:12,48450 0 09:44,490

8 Sergi Marin-Xavi Bolet Equip de 2 5 51:19,349 23,38-3 Lap5 00:01,08251 0 08:57,482

94 Invernon Balcells, Marc Individual 5 51:26,803 23,33-3 Lap1 00:07,45452 0 09:02,918

87 Badia Vaques, Marius Individual 5 51:27,879 23,32-3 Lap5 00:01,07653 0 09:48,651

21 Josep Vidal-Cesc Piñol Granadella Team Equip de 2 5 52:02,598 23,06-3 Lap5 00:34,71954 0 09:26,514

36 Oscar Esteban-Mario Puchol MPGass Equip de 2 5 52:03,006 23,05-3 Lap3 00:00,40855 0 09:18,936
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M.C. Francoli Moto Park Francoli

Dissabte, 15 de Gener de 2022

RESISTENCIA FRANCOLI

CLASIFICACION CARRERA Moto Any 2021

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

11 Carlos Marset-Carlos Lopez Cone master 50 Equip de 2 5 52:53,332 22,69-3 Lap5 00:50,32656 0 09:37,739

35 Marc Badia-Toni Mallofre MowglisOffroad Equip de 2 5 52:54,580 22,68-3 Lap4 00:01,24857 0 08:28,630

4 Ireneu Alsina-Josep Alsina Alsina Equip de 2 5 53:02,735 22,63-3 Lap2 00:08,15558 0 09:15,143

42 Saulo Sumoy-Eric Reverte Resu Equip de 2 5 53:39,957 22,37-3 Lap2 00:37,22259 0 09:17,549

6 *Ferran Sole-Sergi Just Ballers Mc Francol Equip de 2 5 54:36,204 21,98-3 Lap2 00:56,24760 0 09:07,145

98 Cunillera, Gerard Individual 5 54:38,761 21,96-3 Lap5 00:02,55761 0 10:22,084

93 Vicente Siso, Jaume Individual 5 54:49,227 21,89-3 Lap2 00:10,46662 0 09:34,543

92 Sanchez Barri, Aitor Individual 5 54:49,729 21,89-3 Lap2 00:00,50263 0 09:37,391

55 Mario Fibla-Rafa Palomares Vilabou Racing Team Equip de 2 5 54:54,445 21,86-3 Lap5 00:04,71664 0 08:51,845

86 Vicente Garcia, Marc Individual 5 55:37,640 21,58-3 Lap3 00:43,19565 0 10:15,008

63 Jordi Aguila-Cristian Albiac-Diego Los amigos de Fermin Equip de 3 5 56:23,856 21,28-3 Lap1 00:46,21666 0 09:59,811

1 *Roberto Garcia-Jordi Miret Mc Francol Equip de 2 5 56:27,508 21,26-3 Lap3 00:03,65267 0 10:37,563

30 Miquel Borras-Josep Valls Los paquetillos Equip de 2 5 57:26,379 20,89-3 Lap5 00:58,87168 0 10:34,171

7 Xavi Ivars-Alvaro Aviles Cactus Racing Team Equip de 2 5 59:25,119 20,20-3 Lap1 01:58,74069 0 10:29,620

62 Andreu Victor-Fermin Monsec-Angel C Fermin nos lío... Y Equip de 3 5 01:00:01,154 19,99-3 Lap5 00:36,03570 0 09:54,038

41 Sergi Rabal-Eric Martinez Ratafians Racing Tea Equip de 2 4 50:16,668 19,10-4 Lap3 -1 Lap71 0 11:38,326

20 Erik Stalker-Daniel Ruiz Gordos Bike Equip de 2 4 51:01,492 18,82-4 Lap2 00:44,82472 0 11:05,165

90 Martinez Hernandez, Andres Individual 4 51:22,473 18,69-4 Lap2 00:20,98173 0 10:41,556

17 Jordi Monlleo-Jordi Llurba Gas Ulldemolins Equip de 2 4                                 53:05,842 18,08-4 Lap2 01:43,36974 0 11:21,547

71 Soler Balcells, Jordi Individual 4 53:47,135 17,85-4 Lap2 00:41,29375 0 10:19,285

64 Sisco Ballespi-Cedric Ortiz- Pro-Enduro Corbins Equip de 3 4 54:02,329 17,77-4 Lap1 00:15,19476 0 12:51,054

60 Ruben Garcia-Miguel Rivero Chicken Team Equip de 3 4 54:13,810 17,71-4 Lap2 00:11,48177 0 11:04,461

48 Albert Mensa-Xavier Montanya Sta Coloma Màsters Equip de 2 4 54:19,074 17,67-4 Lap3 00:05,26478 0 12:37,556

32 Joan Angles-*Josep Mª Montseny MontJoa Mc Francol Equip de 2 4 54:39,377 17,57-4 Lap4 00:20,30379 0 10:49,334

23 Xavier Castro-Jaume Palome GTP Dos Equip de 2 4 58:26,564 16,43-4 Lap4 03:47,18780 0 13:26,868

46 Bernat Montanya-Juan Antonio Escoba Santa Coloma Juniors Equip de 2 4 58:53,624 16,30-4 Lap3 00:27,06081 0 10:42,424

89 Subirats Royo, Dani Individual 3 22:08,223 32,53-5 Lap1 -1 Lap82 0 07:09,034

78 Segui Linares, Jose Individual 3 28:21,973 25,40-5 Lap1 06:13,75083 0 08:49,741

65 Alex Rio-Pol Altimra Equip de 2 3 54:26,651 13,23-5 Lap1 26:04,67884 0 13:25,327

97 Font Espasa, Carlos Individual 1 32:56,469 7,29-7 Lap1 -2 Lap85 0 32:56,469

Fast lap: 25 - Cervantes Ivan-Lluis Sanz - Time: 06:12,482 at 38,66 Km/h
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M.C. Francoli Moto Park Francoli

Dissabte, 15 de Gener de 2022

RESISTENCIA FRANCOLI

CLASIFICACION SCRATCH 2ª HORA

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

25 Cervantes Ivan-Lluis Sanz Torito Team Equip de 2 16 01:57:20,563 32,7311 25 06:12,482

28 Jordi Quer-Ramon Quer LO TEAM Equip de 2 16 01:58:02,019 32,5300:41,4561 00:41,4562 22 06:28,680

44 Carles Salsench-Eloi Salsench Salsench Equip de 2 15 01:57:39,071 30,60-1 Lap2 -1 Lap3 20 07:12,471

54 Carles Quer-Eduard Teixido TQ team Equip de 2 15 01:57:50,801 30,55-1 Lap1 00:11,7304 18 06:59,395

85 Vidal Latorre, Sergi Individual 15 01:57:57,850 30,52-1 Lap1 00:07,0495 16 07:00,512

99 Guerra Salgado, Alex Individual 14 01:54:40,998 29,30-2 Lap1 -1 Lap6 15 07:18,276

84 Parcerisas Viñas, David Individual 14 01:55:24,749 29,12-2 Lap3 00:43,7517 14 07:51,602

51 *Roger Casas-*Carlos Casas Team Casas Mc Francol Equip de 2 14 01:55:37,979 29,06-2 Lap1 00:13,2308 13 07:35,166

14 Pere Rubio-Ernest Gurri Enduro suau Equip de 2 14 01:59:12,298 28,19-2 Lap2 03:34,3199 12 08:00,955

45 Jordi Tugues-*Joaquim Salvado Salvadó Tugues Mc Francol Equip de 2 14 01:59:36,022 28,09-2 Lap5 00:23,72410 11 07:55,431

49 *Gerard Barrabeig-*Oscar Soriano Talotna Mc Francol Equip de 2 14 01:59:52,990 28,03-2 Lap1 00:16,96811 10 07:11,515

10 Ramon Codina-Manel Temprano Codina - Temprano Equip de 2 14 02:00:03,754 27,99-2 Lap1 00:10,76412 9 07:58,608

53 Pau Perea-Eduard Rabert Team JRB Equip de 2 13 01:52:45,086 27,67-3 Lap1 -1 Lap13 8 07:41,086

27 Daryl Burgess-Ricard Sentis Llardecans Team Equip de 2 13 01:52:46,309 27,67-3 Lap13 00:01,22314 7 08:18,773

22 *Jordi Salvado-*Pol Grifoll Grifoll-Salvadó Team Mc Francol Equip de 2 13 01:53:55,185 27,39-3 Lap1 01:08,87615 6 07:48,744

56 Josep Mestre-Manel Segarra 99 Equip de 2 13 01:53:58,068 27,38-3 Lap1 00:02,88316 5 08:19,434

96 Mora Lorca, Manuel Individual 13 01:54:08,696 27,34-3 Lap12 00:10,62817 4 08:25,364

3 Javier Romero-Jorge Armengol Alcañiz team Equip de 2 13 01:54:30,788 27,25-3 Lap4 00:22,09218 3 08:09,578

52 Daniel Espin-Jordi Giralt Team Factory Gies Equip de 2 13 01:54:37,799 27,22-3 Lap13 00:07,01119 2 07:47,977

33 Jeray Serrano-Antonio Flores Moremoto Team Equip de 2 13 01:56:40,993 26,74-3 Lap4 02:03,19420 1 08:12,895

57 Juan Jose Ruiz-Raul Garcia Ruiz/Garcia Equip de 2 13 01:57:17,449 26,60-3 Lap8 00:36,45621 0 08:24,793

34 Javier Velilla-Cesar Jimenez Motocrosscenter Equip de 2 13 01:58:41,158 26,29-3 Lap8 01:23,70922 0 08:21,162

26 *Oscar Amador-*Adria Bergada KTM’19 Team Mc Francol Equip de 2 12 01:51:29,263 25,83-4 Lap1 -1 Lap23 0 08:10,813

29 Xavier Bonet-Dragos Alexandru Calug Los Arbolistas Equip de 2 12 01:51:36,627 25,81-4 Lap1 00:07,36424 0 08:23,521

31 *Marc Paris-*Ramon Cunillera Mi Casa de Madera Mc Francol Equip de 2 12 01:52:04,449 25,70-4 Lap3 00:27,82225 0 08:28,874

43 Joel Gomez-Marc Camara Ring Racing 16 Equip de 2 12 01:52:06,838 25,69-4 Lap12 00:02,38926 0 08:31,135

19 Albert Casas-*Felipe Lopez Casas-Lopez Mc Francol Equip de 2 12 01:53:00,426 25,49-4 Lap1 00:53,58827 0 07:27,026

16 Antoni-Daniel Cuadrat Equip de 2 12 01:54:26,725 25,17-4 Lap3 01:26,29928 0 08:09,047

72 Moran Ranni, Rafael Joan Individual 12 01:54:50,567 25,08-4 Lap1 00:23,84229 0 08:18,816

2 Ramon Quer-Josep Piñol 2 pardals Equip de 2 12 01:55:09,743 25,01-4 Lap2 00:19,17630 0 09:02,592

24 Gerard Salomo-Jordi Sala Jabalis Team Equip de 2 12 01:55:19,548 24,97-4 Lap5 00:09,80531 0 08:48,001

37 Albert Ortega-Oscar Ortega OrteGAS Brothers Equip de 2 12 01:57:11,671 24,58-4 Lap3 01:52,12332 0 09:02,275

83 Oro Esteve, Eloi Individual 12 01:58:10,623 24,37-4 Lap1 00:58,95233 0 08:48,822

73 Morera Busque, Jordi Individual 12 01:58:13,251 24,36-4 Lap10 00:02,62834 0 09:15,916

35 Marc Badia-Toni Mallofre MowglisOffroad Equip de 2 12 01:58:36,186 24,28-4 Lap4 00:22,93535 0 08:28,630

47 Toni Panades-Marc Español Semak Equip de 2 12 01:58:53,492 24,23-4 Lap9 00:17,30636 0 08:51,656

40 Miguel Angel Lopez-Raul Silvestre puigmoreno team Equip de 2 12 01:59:16,132 24,15-4 Lap1 00:22,64037 0 09:12,731

95 Ribes Castells, Jeroni Individual 12 01:59:17,204 24,14-4 Lap6 00:01,07238 0 08:45,448

50 Genis Mor-Sergi Pastoret Team Alamús Equip de 2 12 01:59:50,463 24,03-4 Lap10 00:33,25939 0 08:45,791

82 Mazur , Artur Individual 12 01:59:56,050 24,01-4 Lap5 00:05,58740 0 09:04,730

61 Morce Oscar-Xavi Galindo-Jordi Larr Benimoto Equip de 3 11 01:48:36,115 24,31-5 Lap2 -1 Lap41 0 07:23,629

8 Sergi Marin-Xavi Bolet Equip de 2 11 01:49:38,615 24,08-5 Lap5 01:02,50042 0 08:57,482

11 Carlos Marset-Carlos Lopez Cone master 50 Equip de 2 11 01:50:08,521 23,97-5 Lap7 00:29,90643 0 08:49,741

39 Gerard Pera-Josep Ventanachs Pitugerard Equip de 2 11 01:50:52,981 23,81-5 Lap4 00:44,46044 0 09:04,891

21 Josep Vidal-Cesc Piñol Granadella Team Equip de 2 11 01:51:13,380 23,74-5 Lap7 00:20,39945 0 08:50,593

75 Pregonas Graells, Jaume Individual 11 01:51:27,978 23,69-5 Lap9 00:14,59846 0 09:50,471

13 Lourdes Fonoll-*Jan Fonoll Caracolesteam Mc Francol Equip de 2 11 01:51:33,422 23,67-5 Lap1 00:05,44447 0 08:22,447

58 Agusti Galito-Angel Petit Equip de 2 11 01:52:05,077 23,55-5 Lap5 00:31,65548 0 08:38,344

42 Saulo Sumoy-Eric Reverte Resu Equip de 2 11 01:52:21,212 23,50-5 Lap6 00:16,13549 0 08:53,229

38 David Martin-Raimon Valles Pakitus Team Equip de 2 11 01:52:25,473 23,48-5 Lap9 00:04,26150 0 09:14,177

88 Ferrer Escote, Roger Individual 11 01:53:50,682 23,19-5 Lap3 01:25,20951 0 09:29,438

36 Oscar Esteban-Mario Puchol MPGass Equip de 2 11 01:54:30,018 23,06-5 Lap9 00:39,33652 0 09:03,506

93 Vicente Siso, Jaume Individual 11 01:54:52,441 22,98-5 Lap9 00:22,42353 0 09:16,487

92 Sanchez Barri, Aitor Individual 11 01:55:29,328 22,86-5 Lap11 00:36,88754 0 08:43,632

76 Corominas Teruel, Lluis Individual 11 01:56:29,943 22,66-5 Lap2 01:00,61555 0 08:45,514
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M.C. Francoli Moto Park Francoli

Dissabte, 15 de Gener de 2022

RESISTENCIA FRANCOLI

CLASIFICACION CARRERA Moto Any 2021

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

4 Ireneu Alsina-Josep Alsina Alsina Equip de 2 11 01:57:06,706 22,54-5 Lap8 00:36,76356 0 08:58,043

15 Jordi Gueche-Jordi Esmel Esmel’s Equip de 2 11 01:57:07,060 22,54-5 Lap4 00:00,35457 0 09:03,361

70 Fernandez Terron, Carlos Individual 11 01:57:17,792 22,51-5 Lap2 00:10,73258 0 09:44,490

6 *Ferran Sole-Sergi Just Ballers Mc Francol Equip de 2 11 01:59:09,111 22,16-5 Lap6 01:51,31959 0 09:02,171

90 Martinez Hernandez, Andres Individual 10 01:51:08,932 21,60-6 Lap8 -1 Lap60 0 09:17,869

74 Palau Alvaro, Enric Individual 10 01:51:35,688 21,51-6 Lap3 00:26,75661 0 09:32,890

62 Andreu Victor-Fermin Monsec-Angel C Fermin nos lío... Y Equip de 3 10 01:53:33,009 21,14-6 Lap5 01:57,32162 0 09:54,038

63 Jordi Aguila-Cristian Albiac-Diego Los amigos de Fermin Equip de 3 10 01:53:42,592 21,11-6 Lap6 00:09,58363 0 09:40,964

1 *Roberto Garcia-Jordi Miret Mc Francol Equip de 2 10 01:56:42,880 20,57-6 Lap3 03:00,28864 0 10:37,563

30 Miquel Borras-Josep Valls Los paquetillos Equip de 2 10 01:58:30,437 20,25-6 Lap5 01:47,55765 0 10:34,171

98 Cunillera, Gerard Individual 10 01:59:35,075 20,07-6 Lap9 01:04,63866 0 10:17,328

86 Vicente Garcia, Marc Individual 9 01:48:32,406 19,90-7 Lap3 -1 Lap67 0 10:15,008

87 Badia Vaques, Marius Individual 9 01:49:35,853 19,71-7 Lap5 01:03,44768 0 09:48,651

41 Sergi Rabal-Eric Martinez Ratafians Racing Tea Equip de 2 9 01:49:43,511 19,69-7 Lap6 00:07,65869 0 10:34,413

55 Mario Fibla-Rafa Palomares Vilabou Racing Team Equip de 2 9 01:49:44,035 19,68-7 Lap5 00:00,52470 0 08:51,845

94 Invernon Balcells, Marc Individual 9 01:52:17,419 19,24-7 Lap1 02:33,38471 0 09:02,918

20 Erik Stalker-Daniel Ruiz Gordos Bike Equip de 2 9 01:52:53,073 19,13-7 Lap8 00:35,65472 0 10:07,278

7 Xavi Ivars-Alvaro Aviles Cactus Racing Team Equip de 2 9 01:55:21,283 18,73-7 Lap1 02:28,21073 0 10:29,620

17 Jordi Monlleo-Jordi Llurba Gas Ulldemolins Equip de 2 9 01:56:08,554 18,60-7 Lap5 00:47,27174 0 10:14,477

64 Sisco Ballespi-Cedric Ortiz- Pro-Enduro Corbins Equip de 3 8 01:47:04,311 17,93-8 Lap6 -1 Lap75 0 12:42,176

48 Albert Mensa-Xavier Montanya Sta Coloma Màsters Equip de 2 8 01:49:32,692 17,53-8 Lap5 02:28,38176 0 12:23,595

71 Soler Balcells, Jordi Individual 8 01:52:33,554 17,06-8 Lap2 03:00,86277 0 10:19,285

60 Ruben Garcia-Miguel Rivero Chicken Team Equip de 3 8 01:53:24,189 16,93-8 Lap2 00:50,63578 0 11:04,461

46 Bernat Montanya-Juan Antonio Escoba Santa Coloma Juniors Equip de 2 8 01:54:06,595 16,83-8 Lap7 00:42,40679 0 10:32,493

32 Joan Angles-*Josep Mª Montseny MontJoa Mc Francol Equip de 2 8 01:54:43,965 16,74-8 Lap7 00:37,37080 0 10:44,013

23 Xavier Castro-Jaume Palome GTP Dos Equip de 2 7 01:49:02,848 15,41-9 Lap4 -1 Lap81 0 13:26,868

78 Segui Linares, Jose Individual 6 01:22:51,671 17,38-10 Lap2 -1 Lap82 0 09:21,669

65 Alex Rio-Pol Altimra Equip de 2 6 02:00:00,350 12,00-10 Lap1 37:08,67983 0 13:25,327

89 Subirats Royo, Dani Individual 3 22:08,223 32,53-13 Lap1 -3 Lap84 0 07:09,034

97 Font Espasa, Carlos Individual 3 01:41:28,817 7,10-13 Lap3 01:19:20,5985 0 13:25,331

Fast lap: 25 - Cervantes Ivan-Lluis Sanz - Time: 06:12,482 at 38,66 Km/h
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Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

28 Jordi Quer-Ramon Quer LO TEAM Equip de 2 25 03:03:48,150 32,6411 25 06:28,680

44 Carles Salsench-Eloi Salsench Salsench Equip de 2 24 03:05:44,136 31,01-1 Lap20 -1 Lap2 22 07:04,168

85 Vidal Latorre, Sergi Individual 23 03:06:14,483 29,64-2 Lap1 -1 Lap3 20 07:00,512

54 Carles Quer-Eduard Teixido TQ team Equip de 2 22 03:02:03,447 29,00-3 Lap1 -1 Lap4 18 06:59,395

99 Guerra Salgado, Alex Individual 22 03:02:48,640 28,88-3 Lap2 00:45,1935 16 07:45,417

84 Parcerisas Viñas, David Individual 22 03:05:14,556 28,50-3 Lap3 02:25,9166 15 07:51,602

10 Ramon Codina-Manel Temprano Codina - Temprano Equip de 2 22 03:06:06,090 28,37-3 Lap9 00:51,5347 14 08:07,116

14 Pere Rubio-Ernest Gurri Enduro suau Equip de 2 22 03:07:05,897 28,22-3 Lap2 00:59,8078 13 08:00,955

53 Pau Perea-Eduard Rabert Team JRB Equip de 2 22 03:07:47,456 28,12-3 Lap1 00:41,5599 12 07:41,086

45 Jordi Tugues-*Joaquim Salvado Salvadó Tugues Mc Francol Equip de 2 21 03:00:09,650 27,98-4 Lap5 -1 Lap10 11 07:55,431

49 *Gerard Barrabeig-*Oscar Soriano Talotna Mc Francol Equip de 2 21 03:01:12,042 27,81-4 Lap1 01:02,39211 10 07:11,515

52 Daniel Espin-Jordi Giralt Team Factory Gies Equip de 2 21 03:02:00,631 27,69-4 Lap20 00:48,58912 9 07:45,468

3 Javier Romero-Jorge Armengol Alcañiz team Equip de 2 21 03:02:04,577 27,68-4 Lap21 00:03,94613 8 07:56,103

27 Daryl Burgess-Ricard Sentis Llardecans Team Equip de 2 21 03:03:17,632 27,50-4 Lap20 01:13,05514 7 08:08,689

51 *Roger Casas-*Carlos Casas Team Casas Mc Francol Equip de 2 21 03:03:20,065 27,49-4 Lap1 00:02,43315 6 07:35,166

22 *Jordi Salvado-*Pol Grifoll Grifoll-Salvadó Team Mc Francol Equip de 2 21 03:05:37,050 27,15-4 Lap1 02:16,98516 5 07:48,744

56 Josep Mestre-Manel Segarra 99 Equip de 2 21 03:05:45,259 27,13-4 Lap21 00:08,20917 4 08:15,531

96 Mora Lorca, Manuel Individual 21 03:07:22,041 26,90-4 Lap12 01:36,78218 3 08:25,364

33 Jeray Serrano-Antonio Flores Moremoto Team Equip de 2 20 03:00:09,000 26,64-5 Lap4 -1 Lap19 2 08:12,895

34 Javier Velilla-Cesar Jimenez Motocrosscenter Equip de 2 20 03:02:13,353 26,34-5 Lap8 02:04,35320 1 08:21,162

57 Juan Jose Ruiz-Raul Garcia Ruiz/Garcia Equip de 2 20 03:04:05,341 26,08-5 Lap8 01:51,98821 0 08:24,793

16 Antoni-Daniel Cuadrat Equip de 2 20 03:05:42,478 25,85-5 Lap3 01:37,13722 0 08:09,047

43 Joel Gomez-Marc Camara Ring Racing 16 Equip de 2 20 03:07:22,845 25,62-5 Lap12 01:40,36723 0 08:31,135

29 Xavier Bonet-Dragos Alexandru Calug Los Arbolistas Equip de 2 20 03:08:23,853 25,48-5 Lap1 01:01,00824 0 08:23,521

26 *Oscar Amador-*Adria Bergada KTM’19 Team Mc Francol Equip de 2 20 03:08:43,472 25,43-5 Lap1 00:19,61925 0 08:10,813

31 *Marc Paris-*Ramon Cunillera Mi Casa de Madera Mc Francol Equip de 2 19 03:00:03,182 25,33-6 Lap3 -1 Lap26 0 08:28,874

24 Gerard Salomo-Jordi Sala Jabalis Team Equip de 2 19 03:01:06,566 25,18-6 Lap5 01:03,38427 0 08:48,001

35 Marc Badia-Toni Mallofre MowglisOffroad Equip de 2 19 03:01:10,577 25,17-6 Lap18 00:04,01128 0 08:05,462

11 Carlos Marset-Carlos Lopez Cone master 50 Equip de 2 19 03:03:37,998 24,83-6 Lap18 02:27,42129 0 08:43,801

2 Ramon Quer-Josep Piñol 2 pardals Equip de 2 19 03:04:31,722 24,71-6 Lap2 00:53,72430 0 09:02,592

19 Albert Casas-*Felipe Lopez Casas-Lopez Mc Francol Equip de 2 19 03:05:27,388 24,59-6 Lap1 00:55,66631 0 07:27,026

73 Morera Busque, Jordi Individual 19 03:05:35,657 24,57-6 Lap10 00:08,26932 0 09:15,916

95 Ribes Castells, Jeroni Individual 19 03:06:20,120 24,47-6 Lap6 00:44,46333 0 08:45,448

37 Albert Ortega-Oscar Ortega OrteGAS Brothers Equip de 2 19 03:06:27,503 24,46-6 Lap3 00:07,38334 0 09:02,275

47 Toni Panades-Marc Español Semak Equip de 2 19 03:07:50,878 24,28-6 Lap18 01:23,37535 0 08:31,816

8 Sergi Marin-Xavi Bolet Equip de 2 19 03:08:22,581 24,21-6 Lap5 00:31,70336 0 08:57,482

58 Agusti Galito-Angel Petit Equip de 2 19 03:08:26,674 24,20-6 Lap5 00:04,09337 0 08:38,344

40 Miguel Angel Lopez-Raul Silvestre puigmoreno team Equip de 2 19 03:09:27,797 24,07-6 Lap1 01:01,12338 0 09:12,731

72 Moran Ranni, Rafael Joan Individual 18 03:00:01,087 24,00-7 Lap1 -1 Lap39 0 08:18,816

21 Josep Vidal-Cesc Piñol Granadella Team Equip de 2 18 03:00:42,235 23,91-7 Lap7 00:41,14840 0 08:50,593

13 Lourdes Fonoll-*Jan Fonoll Caracolesteam Mc Francol Equip de 2 18 03:00:45,834 23,90-7 Lap1 00:03,59941 0 08:22,447

83 Oro Esteve, Eloi Individual 18 03:00:49,259 23,89-7 Lap1 00:03,42542 0 08:48,822

82 Mazur , Artur Individual 18 03:01:09,826 23,85-7 Lap5 00:20,56743 0 09:04,730

50 Genis Mor-Sergi Pastoret Team Alamús Equip de 2 18 03:01:41,775 23,78-7 Lap10 00:31,94944 0 08:45,791

92 Sanchez Barri, Aitor Individual 18 03:01:51,073 23,76-7 Lap11 00:09,29845 0 08:43,632

61 Morce Oscar-Xavi Galindo-Jordi Larr Benimoto Equip de 3 18 03:02:45,407 23,64-7 Lap17 00:54,33446 0 07:22,595

93 Vicente Siso, Jaume Individual 18 03:03:05,898 23,60-7 Lap14 00:20,49147 0 09:02,276

75 Pregonas Graells, Jaume Individual 18 03:03:16,182 23,57-7 Lap18 00:10,28448 0 09:40,639

38 David Martin-Raimon Valles Pakitus Team Equip de 2 18 03:03:30,175 23,54-7 Lap9 00:13,99349 0 09:14,177

42 Saulo Sumoy-Eric Reverte Resu Equip de 2 18 03:03:31,973 23,54-7 Lap6 00:01,79850 0 08:53,229

88 Ferrer Escote, Roger Individual 18 03:05:32,347 23,28-7 Lap3 02:00,37451 0 09:29,438

90 Martinez Hernandez, Andres Individual 18 03:07:46,535 23,01-7 Lap18 02:14,18852 0 08:48,596

15 Jordi Gueche-Jordi Esmel Esmel’s Equip de 2 18 03:07:50,462 23,00-7 Lap14 00:03,92753 0 08:36,819

39 Gerard Pera-Josep Ventanachs Pitugerard Equip de 2 18 03:11:15,075 22,59-7 Lap4 03:24,61354 0 09:04,891

70 Fernandez Terron, Carlos Individual 17 03:01:35,998 22,47-8 Lap2 -1 Lap55 0 09:44,490
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36 Oscar Esteban-Mario Puchol MPGass Equip de 2 17 03:02:59,593 22,30-8 Lap9 01:23,59556 0 09:03,506

6 *Ferran Sole-Sergi Just Ballers Mc Francol Equip de 2 17 03:03:50,860 22,19-8 Lap6 00:51,26757 0 09:02,171

4 Ireneu Alsina-Josep Alsina Alsina Equip de 2 17 03:05:26,441 22,00-8 Lap8 01:35,58158 0 08:58,043

76 Corominas Teruel, Lluis Individual 17 03:09:25,782 21,54-8 Lap2 03:59,34159 0 08:45,514

63 Jordi Aguila-Cristian Albiac-Diego Los amigos de Fermin Equip de 3 16 03:03:08,542 20,97-9 Lap6 -1 Lap60 0 09:40,964

1 Roberto Garcia-Jordi Miret Equip de 2 16 03:03:12,583 20,96-9 Lap15 00:04,04161 0 10:07,739

62 Andreu Victor-Fermin Monsec-Angel C Fermin nos lío... Y Equip de 3 16 03:05:30,287 20,70-9 Lap5 02:17,70462 0 09:54,038

30 Miquel Borras-Josep Valls Los paquetillos Equip de 2 16 03:05:32,831 20,70-9 Lap13 00:02,54463 0 10:30,040

55 Mario Fibla-Rafa Palomares Vilabou Racing Team Equip de 2 15 03:00:28,463 19,95-10 Lap5 -1 Lap64 0 08:51,845

87 Badia Vaques, Marius Individual 15 03:03:33,400 19,61-10 Lap5 03:04,93765 0 09:48,651

94 Invernon Balcells, Marc Individual 15 03:03:54,654 19,58-10 Lap1 00:21,25466 0 09:02,918

74 Palau Alvaro, Enric Individual 15 03:04:37,314 19,50-10 Lap3 00:42,66067 0 09:32,890

86 Vicente Garcia, Marc Individual 15 03:06:03,642 19,35-10 Lap3 01:26,32868 0 10:15,008

7 Xavi Ivars-Alvaro Aviles Cactus Racing Team Equip de 2 14 03:01:53,493 18,47-11 Lap12 -1 Lap69 0 09:52,200

20 Erik Stalker-Daniel Ruiz Gordos Bike Equip de 2 14 03:07:07,379 17,96-11 Lap8 05:13,88670 0 10:07,278

48 Albert Mensa-Xavier Montanya Sta Coloma Màsters Equip de 2 14 03:11:33,780 17,54-11 Lap9 04:26,40171 0 12:19,869

64 Sisco Ballespi-Cedric Ortiz- Pro-Enduro Corbins Equip de 3 14 03:12:01,511 17,50-11 Lap6 00:27,73172 0 12:42,176

71 Soler Balcells, Jordi Individual 13 03:00:41,925 17,27-12 Lap2 -1 Lap73 0 10:19,285

41 Sergi Rabal-Eric Martinez Ratafians Racing Tea Equip de 2 13 03:00:49,849 17,26-12 Lap6 00:07,92474 0 10:34,413

23 Xavier Castro-Jaume Palome GTP Dos Equip de 2 12 03:02:08,884 15,81-13 Lap11 -1 Lap75 0 12:21,598

32 Joan Angles-*Josep Mª Montseny MontJoa Mc Francol Equip de 2 12 03:04:21,349 15,62-13 Lap7 02:12,46576 0 10:44,013

78 Segui Linares, Jose Individual 9 03:08:18,871 11,47-16 Lap2 -3 Lap77 0 09:21,669

65 Alex Rio-Pol Altimra Equip de 2 9 03:09:22,153 11,41-16 Lap7 01:03,28278 0 11:36,237

RETIRADOS:

25 Cervantes Ivan-Lluis Sanz Torito Team Equip de 2 25 03:04:46,577 32,4700:58,4272 16 Lap0 06:12,482

DESCLASIFICADOS NO BANDERA

98 Cunillera, Gerard Individual 14 02:59:40,558 18,70-11 Lap9 -11 Lap0 10:17,328

17 Jordi Monlleo-Jordi Llurba Gas Ulldemolins Equip de 2 12 02:35:59,738 18,46-13 Lap5 -2 Lap0 10:14,477

46 Bernat Montanya-Juan Antonio Escoba Santa Coloma Juniors Equip de 2 11 02:33:01,525 17,25-14 Lap7 -1 Lap0 10:32,493

60 Ruben Garcia-Miguel Rivero Chicken Team Equip de 3 10 02:24:33,684 16,60-15 Lap2 -1 Lap0 11:04,461

97 Font Espasa, Carlos Individual 5 02:36:17,281 7,68-20 Lap3 -5 Lap0 13:25,331

89 Subirats Royo, Dani Individual 3 22:08,223 32,53-22 Lap1 -2 Lap0 07:09,034

Fast lap: 25 - Cervantes Ivan-Lluis Sanz - Time: 06:12,482 at 38,66 Km/h
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